
お得意様各位

令和6年12月吉日

株式会社仙台銘板

商品価格改定のご案内

拝啓　

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の諸事情（原材料価格の高騰や物流費の上昇など）により、現行価格の維持が難しい

状況となっております。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、商品価格を改定させ

ていただくこととなりました。

お客様にはご負担をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

下記に改定内容をお知らせ申し上げます。

記

1.改定内容：商品価格の改定

2.改定時期：2025年1月1日より

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具


